
 
 

CODERN - ADMINISTRAÇÃO DO PORTO DE MACEIÓ – APMC 
CNPJ Nº. 34.040.345/0003-52 

 
AVISO DE ADIAMENTO 

PREGÃO ELETRÕNICO Nº. 010/2015 
Processo: CODERN/APMC N° 694/2015 

Nº do ID/BB nº 601082 
  
 A COMPANHIA DOCAS DO RIO GRANDE DO NORTE-CODERN; 
ADMINISTRAÇÃO DO PORTO DE MACEIÓ–APMC, torna público aos 
interessados que, o Pregão Eletrônico nº 010/2015, com abertura prevista para 
o dia 20.10.2015 as 10h00min, FICA ADIADO  para o dia 23.10.2015 as 
10h00min (horário de Brasília), em decorrência do feriado “Dia Nacional de 
Zumbi e da Consciência Negra”. 

 
Maceió/AL., 17 de Novembro de 2015. 

 
Cláudio Antônio Correia da Silva 
PREGOEIRO – Porto de Maceió 

 
 

Publicado:  
Nos sites: www.portodemaceio.com.br e www.licitacoes-e.com.br  


